
 

 

UCHWAŁA NR XVI/122/25 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia jednorazowego wsparcia rzeczowego „Wyprawka 

Maluszka” 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2025r. poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/107/25 Rady Gminy Bobrowice z dnia 2 października 2025r. w sprawie 

ustanowienia jednorazowego wsparcia rzeczowego „Wyprawka Maluszka” § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W związku z realizacją przez Gminę Bobrowice polityki prorodzinnej ustanawia się wsparcie 

rzeczowe dla rodzin „Wyprawka Maluszka” w wysokości do 500 zł na jedno dziecko oraz określa jego 

skład i ogólne zasady jego przyznawania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Grudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2846


		2025-11-27T14:58:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




